キ ラ リ と 光 る あ な た の 銀 行

2020 年 3 月 9 日

三重県松阪市京町510番地

株式会社  第 三 銀 行

SDGs 私募債受託に係る寄贈式の開催について

株式会社第三銀行（頭取 岩間  弘）は、2020 年 2 月 25 日に有限会社三協保道（以下

「同社」といいます。）が発行した SDGs 私募債の受託に伴い、同社と当行の連名で松阪

市立東部中学校へ寄贈品を贈呈いたします。つきましては、下記の通り寄贈式を開催しま

すので、お知らせいたします。

記

  1.寄贈式概要

(1)日   時  2020 年 3 月 16 日（月） 10 時 00 分～

      (2)場   所   松阪市立東部中学校

            （三重県松阪市魚見町 884 校長室）

     (3)出席予定者    松阪市立東部中学校 校長           松本 賀美  様

                       教頭          田端 農  様

           有 限 会 社 三 協 保 道 代 表 取 締 役  小山 貴志  様

             株 式 会 社 第 三 銀 行 取締役兼常務執行役員   浅野 章

                               櫛 田 支 店 長  山本 浩

 (4)寄 贈 品  スポーツ用品一式

【SDGs 私募債】

SDGs 活動実践の一環として、当行が私募債を発行されるお客さまから受け取る手数

料の一部をもとに、お客さまが指定する先（地域の学校や医療・福祉施設など）へ必要

な品物を寄贈します。

以上

〔お問い合わせ先〕

担    当
ソリューション営業部  西田・櫻井  0598-25-0536

総合企画部  広報課  須賀  0598-25-0363